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FACULTAD DE MEDICINA

DEPTO. DE  CONCURSOS

UROLOGÍA – Primera Prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE primera total INSCRIPTO/A EN:
1 ROMERO SAN MARTIN IGNACIO ANDRÉS 19,50 Residencia

2 ALFONSO RODRIGUEZ CAROLINA DANIELA 19,00 Residencia

3 SILVA ARAÚJO HELEN DAIANA 19,00 Residencia

4 BARRETO GUTIERREZ MARIANA 17,00 Residencia

5 SILVA BRAGUNDE NICOLÁS ANDRÉS 16,00 Residencia

6 ROBLEDO QUINTANA JOAQUÍN 15,00 Residencia

7 BORRONE MARTÍNEZ GIAN LUCA 14,50 Residencia

8 BALOSTRO GONZALEZ LUIS ALBERTO 14,00 Residencia

9 BERROSTEGUIETA REGUEIRO AGUSTIN 14,00 Residencia

10 CHOCA FIRPO MARÍA EUGENIA 13,50 Residencia

11 GARCIA RAZZETTI LUCIANA 13,50 Residencia

12 DÍAZ VENTURA IGNACIO GABRIEL 13,00 Residencia

13 LÓPEZ OLIVERA NOELIA ANABEL 13,00 Residencia

14 ORTEGA DOMÍNGUEZ MARIA NOEL 12,00 Residencia

15 RAMOS DELGADO MATÍAS 12,00 Residencia

16 SOLER CARRIQUE FRANCO SEBASTIAN 12,00 Residencia

17 BETNCUR RIBEIRO JIMENA ROSARIO 09,00 Residencia

18 CAMPBELL CABILLÓN LUCÍA 09,00 Residencia

19 UMPIERREZ FERREIRA ALEXIS EFRAIN 09,00 Residencia

20 VOLPI LAIRIHOY JONHATAN ANDRE 09,00 Residencia

FIRMAS TRIBUNAL:



FIRMA



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

FACULTAD DE MEDICINA

DEPTO. DE  CONCURSOS

UROLOGÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO EN: FIRMA
1 BARRETO GUTIERREZ MARIANA 4 19,00 17,00 36,00 Residencia

2 SILVA ARAÚJO HELEN DAIANA 5 15,50 19,00 34,50 08,50 Residencia

3 ROMERO SAN MARTIN IGNACIO ANDRÉS 3 15,00 19,50 34,50 05,46 Residencia

4 SILVA BRAGUNDE NICOLÁS ANDRÉS 13 15,50 16,00 31,50 Residencia

5 BERROSTEGUIETA REGUEIRO AGUSTIN 16 16,00 14,00 30,00 Residencia

6 DÍAZ VENTURA IGNACIO GABRIEL 10 16,00 13,00 29,00 Residencia

7 GARCIA RAZZETTI LUCIANA 7 15,00 13,50 28,50 07,26 Residencia

8 BORRONE MARTÍNEZ GIAN LUCA 15 14,00 14,50 28,50 06,11 Residencia

9 SOLER CARRIQUE FRANCO SEBASTIAN 1 15,00 12,00 27,00 06,00 Residencia

10 BALOSTRO GONZALEZ LUIS ALBERTO 8 13,00 14,00 27,00 04,16 Residencia

11 CHOCA FIRPO MARIA EUGENIA 2 13,00 13,50 26,50 Residencia

12 RAMOS DELGADO MATÍAS 12 13,00 12,00 25,00 Residencia

13 ALFONSO RODRIGUEZ CAROLINA DANIELA 9 09,00 19,00 Residencia

14 LÓPEZ OLIVERA NOELIA ANABEL 14 09,00 13,00 Residencia

15 ORTEGA DOMÍNGUEZ MARIA NOEL 6 09,00 12,00 Residencia

16 ROBLEDO QUINTANA JOAQUÍN 11 09,00 15,00 Residencia
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